

Dodávateľ
B2B Partner s.r.o.
 Šulekova 2
 81106 Bratislava
 Slovensko

Odberateľ SK52548775
Centrum pre podporu rozvoja okresu Stropkov, n.o.
 Hviezdoslavova 7/7
 09101 Stropkov
 Slovensko

IČ DPH SK2022691924
 IČO 44413467
 DIČ 2022691924

IČ DPH
 IČO 52548775
 DIČ

Číslo bankového účtu 1296404008/1111
 IBAN SK5611110000001296404008
 Kód SWIFT UNCRSKBX
Variabilný symbol 19419845

Dátum vystavenia 4. 10. 2019
 Dátum uskut.zdan.plnenia 4. 10. 2019
Dátum splatnosti 7. 10. 2019
 Platobná podmienka Zálohová platba
 Spôsob platby Bankovým prevodom

Číslo objednávky SPOW19013070
 Vaša referencia

Príjemca
Tatiana Kaščáková
 Centrum pre podporu rozvoja okresu Stropkov, n.o.
 Hviezdoslavova 7/7
 09101 Stropkov
 Slovensko

| Katalóg.čí slo | Popis | Množstvo | M.J. | Cena za jednotku | Zľava % | Jedn. cena po zľave | Čiastka bez DPH | DPH % | DPH | Čiastka vrátane DPH |
|----------------|--|----------|------|------------------|---------|---------------------|-----------------|-------|-------|---------------------|
| 437124 | Skriňa 2-dverová, breza 800x400x1800 | 2 | ks | 161,00 | 10,12 | 144,705 | 289,41 | 20 | 57,88 | 347,29 |
| 437116 | Pojazdný kontajner, breza 4 zásuvky, 400x480x650 | 2 | ks | 92,00 | 10,12 | 82,69 | 165,38 | 20 | 33,08 | 198,46 |
| 437118 | Skriňa 2-dverová, breza 800x400x800 | 3 | ks | 83,00 | 10,12 | 74,60 | 223,80 | 20 | 44,76 | 268,56 |
| 437110 | Stôl písací, breza 1600x800x750 | 2 | ks | 106,00 | 10,12 | 95,275 | 190,55 | 20 | 38,11 | 228,66 |
| 468042 | Rok.stôl Invitation 1600x800 breza | 1 | ks | 238,00 | 10,12 | 213,91 | 213,91 | 20 | 42,78 | 256,69 |
| 109988 | Flipchart, magnetický 700x1000 | 1 | ks | 67,00 | 10,12 | 60,22 | 60,22 | 20 | 12,05 | 72,27 |
| 428007 | Vešiak, chróm | 1 | ks | 42,00 | 10,12 | 37,75 | 37,75 | 20 | 7,55 | 45,30 |
| 384006 | Odpadkový kôš 18l lakovaný, čierny | 2 | ks | 17,00 | 10,12 | 15,28 | 30,56 | 20 | 6,11 | 36,67 |
| 437120 | Skriňa otvorená, breza 800x400x1200 | 1 | ks | 82,00 | 10,12 | 73,70 | 73,70 | 20 | 14,74 | 88,44 |
| 402908 | Kreslo DERRY 1+1 ZADARMO čierne | 1 | ks | 196,00 | 10,12 | 176,16 | 176,16 | 20 | 35,23 | 211,39 |
| 415001 | Kancelárska stolička Fler čierna, HM | 2 | ks | 129,00 | 10,12 | 115,945 | 231,89 | 20 | 46,38 | 278,27 |

| | |
|---------------------------------------|-----------------|
| Čiastka Celkom EUR | 1 693,33 |
| DPH Celkom EUR | 338,67 |
| Čiastka vrátane DPH Celkom EUR | 2 032,00 |
| Predplatené zálohy | -2 032,00 |
| K úhrade vrátane DPH (EUR) | 0,00 |

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe www.b2bpartner.sk na stránke v detaile tovaru.

Eliška Veberová, tel.: 0800 115 000, email: eliska.veberova@b2bpartner.cz



Zoznam platieb

| Č. zálohy | Čiastka vrátane DPH | Číslo daňového dokladu | Dátum zaúčtovania |
|-------------|---------------------|------------------------|-------------------|
| SP219200890 | -2 032,00 | SPDZ19260749 | 3. 10. 2019 |

| Špecifikácia DPH | DPH % | Základ DPH EUR | DPH EUR |
|------------------|-------|-----------------|---------------|
| 20 | 20 | 1 693,33 | 338,67 |
| Celkom | | 1 693,33 | 338,67 |

| Odpočet DPH záloh | DPH % | Základ DPH EUR | DPH EUR |
|-------------------|-------|------------------|----------------|
| 20 | 20 | -1 693,33 | -338,67 |
| Celkom | | -1 693,33 | -338,67 |

Celkom 0,00 0,00



Realizace platby této faktury je sledována Monitoringem platební kázně českých a slovenských firem.

Bisnode
www.bisnode.cz

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe www.b2bpartner.sk na stránke v detaile tovaru.

Eliška Veberová, tel.: 0800 115 000, email: eliska.veberova@b2bpartner.cz

